

HEIS- OG TELEFONSENTRALMONTÖRENE ER FORTSATT I STREIK !

I radio og aviser hører vi nå at heismontörkonflikten er löst og at streiken er over. Dette er ikke riktig !

Resultatet av meklingen for heismontörene ble at et anbefalt forslag er sendt ut til medlemmene til uravstemning. Heismontörens forhandlingsutvalg delte seg i synet på forslaget: 5 stemte for, 3 stemte mot. De skal ha medlemsmöte på mandag for å behandle forslaget. Svarfristen er tirsdag.

Heismontörens streikekomite ber om at støttearbeidet ikke slakker av nå. De fortsetter selv arbeidet med samme styrke som før. Ikke noe er avgjort for heismontörens vedkommende før medlemmene har stemt. Det er fortsatt viktig å markere støtte til kravene til heismontörene og telefonsentralmontörene.

TELEFONSENTRALMONTÖRENE'S STREIK FORTSETTER !

Selv om heismontörene skulle godta forslaget, står telefonsentralmontörene ved Standard fortsatt i streik. De har ikke vært til mekling ennå. Og deres streik vil fortsette, derfor også trenge mer støtte nå enn noen gang tidligere.

Støtten til de streikende har vilst i omfang og styrke over hele landet, hele tiden siden streiken begynte. Arbeiderklassens solidaritet har gitt seg uttrykk i en strøm av støtteuttalelser og kraftig pengestøtte. Aksjonene og uttalelsene fra arbeidsplassene har hindret Regjeringen i å bruke tvungen voldgift. NAF's trussel om lock-out har fått kontante og kraftige svar fra arbeidsplasser over hele landet.

STERK STÖTTE I TROMSÖ !

Her fra Tromsö har det til nå blitt sendt flere tusen kroner i støtte. Faglige tillitsmenn fra de fleste store arbeidsplasser her i byen har gitt sin støtte til de streikendes krav. Det er sendt mange støtteuttalelser til de streikende.

Kampen til heis- og telefonsentralmontörene har stor prinsipiell betydning for hele den norske arbeiderklassen. Kravene deres er fortsatt like viktige:

AVVIS BRUK AV TVUNGEN VOLDGIFT !

FULL ETTERBETALING AV TARIFFTILLEGG OGSÄ VED STREIK !

INGEN UTHULING AV FAGET !

BEKJEMP NAF'S ARBEIDERFIENDTLIGE LOCK-OUT !

Den politiske og økonomiske støtten nå ökes i tida fremover. En seier for heis- og telefonsentralmontörene vil være en seier for hele den norske arbeiderklassen.

Denne seieren kan vi oppnä ved at enda flere tar aktivt del i støttearbeidet.

Au i Stöttekomiteen for heismontörene og telefonsentralmontörene ved Standard Telefon- og Kabelfabrikk.